Forside
 6. PROFILER
Et bredt sortiment af aluminiumsprofiler med mange inden- og udendørs anvendelsesmuligheder: montage,
forstærkning, tilpasning m.v. Aluminiumsprofiler lagerføres som standard naturelokserede. Hansen Lellinge
lagerfører desuden aluminiumsprofiler i rå overflader og i forkromet, sort-/hvid lakeret eller rustfrit stål-look.
Specielle profiltyper, dimensioner og overflader leveres på forespørgsel.
Messing og rustfrit stål leveres som U-profil og vinkelprofil. Specielle profiltyper, dimensioner og overflader leveres
på forespørgsel. Messing og rustfrit stål leveres som U-profil og vinkelprofil.

	 Klemprofil KR50 - WSS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24
	 Klemprofil 40 mm - Dorma .  .  .  .  .  .  .  .  25
	 Klemskinne TP - Dorma . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26
	 Klikprofil - JNC . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
	 Rammeprofil MR22 / MR28 - Dorma .  28
	 Glastagsprofil - JNC .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30
3
	 s.
1
Aluminium
U-profil 10 x 10 x 2 mm
6
10
2
10 Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U10.102 naturelox. 6 m 10 x 10 x 2 mm 6 mm aluminium 52.4550
206.U10.102 krom 6 m 10 x 10 x 2 mm 6 mm aluminium -
U-profil 11 x 10 x 2 mm
10
2
7
11 Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U11.102 naturelox. 6 m 11 x 10 x 2 mm 7 mm aluminium 52.4530
U-profil 11 x 25 x 2 mm
25
7
11
2
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U11.252 naturelox. 6 m 11 x 25 x 2 mm 7 mm aluminium 52.4590
U-profil 13 x 13 x 2 mm
13
2
9
13 Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U13.132 naturelox. 6 m 13 x 13 x 2 mm 9 mm aluminium 52.4540
U-profil 13 x 25 x 2 mm
25
2
9
13
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U13.252 naturelox. 6 m 13 x 25 x 2 mm 9 mm aluminium 52.4545
Profiler · Aluminium · U-profiler
Aluminiums profiler
Naturelokseret: 	Natureloksering 15 my, andre elokseringer på forespørgsel.
Rå: 	 Aluminium, EN AW-6060 T66.
Poleret: 	 Rå blankpoleret aluminium.
Forkromet:	 Blank forkromet overflade.
Lakeret: 	 Hvid RAL9010, sort RAL9005, andre farver på forespørgsel.
RS-look: 	 Børstet RS-look, eloksering 15 my.
Profiler4
6
s.
6
U-profil 15 x 15 x 2 mm
2
11
15
15
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
201.U15.152 poleret 3 m 15 x 15 x 2 mm 11 mm aluminium -
203.U15.152 naturelox. 6 m 15 x 15 x 2 mm 11 mm aluminium 52.4570
206.U15.152 krom 6 m 15 x 15 x 2 mm 11 mm aluminium 70.0152
250.U15.152 sort RAL9005 6 m 15 x 15 x 2 mm 11 mm aluminium -
270.U15.152 hvid RAL9010 6 m 15 x 15 x 2 mm 11 mm aluminium 70.0152H
290.U15.152 RS-look 6 m 15 x 15 x 2 mm 11 mm aluminium 70.0152A
U-profil 15 x 25 x 2 mm
25
2
11
15
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U15.252 naturelox. 6 m 15 x 25 x 2 mm 11 mm aluminium 52.4575
U-profil 17 x 13 x 2 mm
13
2
13
17 Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U17.132 naturelox. 6 m 17 x 13 x 2 mm 13 mm aluminium 52.4513
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
206.U17.201 krom 6 m 17 x 20 x 1,5 mm 14 mm aluminium 70.0172
290.U17.201 RS-look 6 m 17 x 20 x 1,5 mm 14 mm aluminium 70.0172A
U-profil 17 x 20 x 1,5 mm
20
1,5
14

10
2
16
20
2
30
2
16
20
15
4
8
2
8
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U17.252 naturelox. 6 m 17 x 25 x 2 mm 13 mm aluminium 52.4593
U-profil 20 x 10 x 2 mm
10
2
16
20 Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U20.102 naturelox. 6 m 20 x 10 x 2 mm 16 mm aluminium 52.4580
Profiler 5
6
	 s.
1
U-profil 20 x 30 x 2 mm
30
2
16
20
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U20.302 naturelox. 6 m 20 x 30 x 2 mm 16 mm aluminium 52.4620
206.U20.302 krom 6 m 20 x 30 x 2 mm 16 mm aluminium -
250.U20.302 sort RAL9005 6 m 20 x 30 x 2 mm 16 mm aluminium -
270.U20.302 hvid RAL9010 6 m 20 x 30 x 2 mm 16 mm aluminium -
290.U20.302 RS-look 6 m 20 x 30 x 2 mm 16 mm aluminium -
U-profil 20 x 40 x 2 mm
40
2
16
20
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
201.U20.402 poleret 3 m 20 x 40 x 2 mm 16 mm aluminium -
203.U20.402 naturelox. 6 m 20 x 40 x 2 mm 16 mm aluminium 52.4610
206.U20.402 krom 6 m 20 x 40 x 2 mm 16 mm aluminium 70.0402
250.U20.402 sort RAL9005 6 m 20 x 40 x 2 mm 16 mm aluminium -
270.U20.402 hvid RAL9010 6 m 20 x 40 x 2 mm 16 mm aluminium 70.0402H
290.U20.402 RS-look 6 m 20 x 40 x 2 mm 16 mm aluminium 70.0402A
U-profil 24 x 15 x 2 mm
15
2
20
24
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U24.152 naturelox. 6 m 24 x 15 x 2 mm 20 mm aluminium 52.4560
Profiler · Aluminium · U-profiler
U-profil 25 x 25 x 2 mm
25
2
21
25
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U25.252 naturelox. 6 m 25 x 25 x 2 mm 21 mm aluminium -
U-profil 20 x 20 x 2 mm
20
2
16
20
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
201.U20.202 poleret 3 m 20 x 20 x 2 mm 16 mm aluminium -
203.U20.202 naturelox. 6 m 20 x 20 x 2 mm 16 mm aluminium 52.4600
206.U20.202 krom 6 m 20 x 20 x 2 mm 16 mm aluminium 70.0202
250.U20.202 sort RAL9005 6 m 20 x 20 x 2 mm 16 mm aluminium -
270.U20.202 hvid RAL9010 6 m 20 x 20 x 2 mm 16 mm aluminium 70.0202H
290.U20.202 RS-look 6 m 20 x 20 x 2 mm 16 mm aluminium 70.0202A
Profiler6
6
s.
6
U-profil 25 x 25 x 3 mm
25
3
19
25
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U25.253 naturelox. 6 m 25 x 25 x 3 mm 19 mm aluminium -
U-profil 25 x 38 x 3 mm
38
3
19
25
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U25.383 naturelox. 6 m 25 x 38 x 3 mm 19 mm aluminium -
U-profil 30 x 20 x 2 mm
20
2
26
30
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U30.202 naturelox. 6 m 30 x 20 x 2 mm 26 mm aluminium 52.4630
Profiler · Aluminium · U-profiler
U-profil 25 x 50 x 3 mm
50
3
19
25
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U25.503 naturelox. 6 m 25 x 50 x 3 mm 19 mm aluminium -
U-profil 30 x 30 x 3 mm
30
3
24
30
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U30.303 naturelox. 6 m 30 x 30 x 3 mm 24 mm aluminium -
U-profil 25 x 45 x 2 mm
45
2
21
25
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U25.452 naturelox. 6 m 25 x 45 x 2 mm 21 mm aluminium -
Profiler 7
6
	 s.
1
M-profiler
18
7
16,5 6,5
U-profil 30 x 50 x 3 mm
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U30.503 naturelox. 6 m 30 x 50 x 3 mm 24 mm aluminium -50
3
24
30
U-profil 35 x 20 x 2 mm
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U35.202 naturelox. 6 m 35 x 20 x 2 mm 31 mm aluminium 52.4635
20
2
31
35
U-profil 35 x 55 x 2 mm
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U35.552 naturelox. 6 m 35 x 55 x 2 mm 31 mm aluminium -55
2
31
35
M-profil højt 18 x 13 x 1 mm

457.006.003
M-profil lavt 18 x 7 x 1 mm
Varenummer overflade lgd. type not materiale typenummer
203.W18.071 naturelox. 5 m profil 6,5 mm aluminium 51.3726
457.006.003* grå 5 m fiberskinne - plast FIBER
3,5
6,5
203.W18.071
* Ved brug af fiberskinne, skal fratrækkes 10 mm i glashøjde.
U-profil 30 x 40 x 3 mm
40
24
30
3
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U30.403 naturelox. 6 m 30 x 40 x 3 mm 24 mm aluminium -
Profiler8
6
s.
6
H-profiler
H-profil 8 x 14 x 2 mm
4,02
8,0
14,0
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.H08.142 naturelox. 6 m 8 x 14 x 2 mm 4 mm aluminium 52.4801
H-profil 13,5 x 20 x 2 mm
9,5
2
13,5
20
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.H13.202 naturelox. 6 m 13,5 x 20 x 2 mm 9,5 mm aluminium 52.4050
H-profil 16 x 22 x 2 mm
16
12
2
22
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.H16.222 naturelox. 6 m 16 x 22 x 2 mm 12 mm aluminium 52.4060
H-profil 30 x 40 x 2 mm
30
26
2
40
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.H30.402 naturelox. 6 m 30 x 40 x 2 mm 26 mm aluminium 52.4065
H-profil 20 x 36 x 2 mm
20
16
2
36
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.H20.362 naturelox 6 m 20 x 36 x 2 mm 16 mm aluminium -
H-profil 18 x 24 x 2 mm
18
14
2
24
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.H18.242 naturelox. 6 m 18 x 24 x 2 mm 14 mm aluminium 52.4055
Profiler · Aluminium · H-profiler
Profiler 9
6
	 s.
1
h-profiler J-profiler Z-profiler
	 Z-profiler
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.H16.302 naturelox. 6 m 16 x 30/16 x 2 mm 12 mm aluminium 52.4025
h-profil 16 x 30/16 x 2 mm
12
30
2

2
12,5
8,5
12
J-profil 16 x 24/14 x 2 mm
8
4
16
 6
24
2
16
12
14
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.J16.242 naturelox. 6 m 16 x 24/14 x 2 mm 12 mm aluminium 52.4035
Profiler · Aluminium · h-profiler / J-profiler / Z-profiler
Z-profil 10,5 x 24/12 x 2 mm
8,5
24
2
12
10,5
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.Z10.242 naturelox. 6 m 10,5 x 24/12 x 2 mm 8,5 mm aluminium 52.4020
Profiler10
6
s.
6
Sprosseprofiler
Vinkelprofiler
Sprosse H-profil 11 x 24 x 1,5 mm
24
8
11
8
8
8
1,5
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.H11.241 naturelox. 5 m 11 x 24 x 1,5 mm 8 mm aluminium 52.2560
Sprosse U-profil 11 x 24 x 1,5 mm
24
12
11
8
1,5
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
203.U11.241 naturelox. 5 m 11 x 24 x 1,5 mm 8 mm aluminium 52.2600
Sprosse V-profil 24 x 24 x 1,5 mm
24
24
12

Vinkelprofil 50 x 20 x 3 mm
Varenummer overflade lgd. B x H x G materiale typenummer
203.V50.203 naturelox. 6 m 50 x 20 x 3 mm aluminium 50.720020
3
50
Vinkelprofil 50 x 30 x 2 mm
Varenummer overflade lgd. B x H x G materiale typenummer
203.V50.302 naturelox. 6 m 50 x 30 x 2 mm aluminium 50.725030
2
50
Profiler · Aluminium · Vinkelprofiler / T-profiler
T-profil 20 x 20 x 2 mm
20
20
2 Varenummer overflade lgd. B x H x G materiale typenummer
203.T20.202 naturelox. 6 m 20 x 20 x 2 mm aluminium 52.4015
Profiler14
6
s.
6
Stangprofiler
Profiler · Aluminium · T-profiler / Stangprofiler / Fladprofiler
Varenummer overflade lgd. diameter materiale typenummer
203.S08.000 naturelox. 3,6 m Ø8 mm aluminium 50.5040
203.S10.000 naturelox. 3,6 m Ø10 mm aluminium 50.5050
Stangprofil Ø8 - Ø10 mm
8
10
T-profil klæbesprosse, leveres uden tape
25
13
6
3
Varenummer overflade lgd. B x H materiale typenummer
203.T25.060 naturelox. 6 m 25 x 6 mm aluminium -
* Anvendes med 3 mm fugebånd og dobbeltklæbende tape (side 23)
Varenummer overflade lgd. B x H materiale typenummer
203.F20.030 naturelox. 6 m 20 x 3 mm aluminium 50.0140
270.F20.030 hvid RAL9010 6 m 20 x 3 mm aluminium -
Fladprofil 20 x 3 mm
20
3
Varenummer overflade lgd. B x H materiale typenummer
203.F15.030 naturelox. 6 m 15 x 3 mm aluminium 50.0070
Fladprofil 15 x 3 mm
3
15
Varenummer overflade lgd. B x H materiale typenummer
203.F10.020 naturelox. 6 m 10 x 2 mm aluminium 50.0020
Fladprofil 10 x 2 mm
2
10
Varenummer overflade lgd. B x H materiale typenummer
203.F10.100 naturelox. 6 m 10 x 10 mm aluminium -
Fladprofil 10 x 10 mm
10
10
Profiler 15
6
	 s.
1
 Fladprofiler
Varenummer overflade lgd. B x H materiale typenummer
203.F40.060 naturelox. 6 m 40 x 6 mm aluminium 50.0440
Fladprofil 40 x 6 mm
6
40
50
4
Varenummer overflade lgd. B x H materiale typenummer
203.F50.040 naturelox. 6 m 50 x 4 mm aluminium 50.0500
270.F50.040 hvid RAL9010 6 m 50 x 4 mm aluminium -
Fladprofil 50 x 4 mm
60
4
Fladprofil 60 x 4 mm
Varenummer overflade lgd. B x H materiale typenummer
203.F60.040 naturelox. 6 m 60 x 4 mm aluminium 50.0600
Varenummer overflade lgd. B x H materiale typenummer
203.F25.030 naturelox. 6 m 25 x 3 mm aluminium 50.0230
270.F25.030 hvid RAL9010 6 m 25 x 3 mm aluminium -
Fladprofil 25 x 3 mm
25
3
Varenummer overflade lgd. B x H materiale typenummer
203.F30.030 naturelox. 6 m 30 x 3 mm aluminium 50.0300
270.F30.030 hvid RAL9010 6 m 30 x 3 mm aluminium -
Fladprofil 30 x 3 mm
30
3
Varenummer overflade lgd. B x H materiale typenummer
203.F40.040 naturelox. 6 m 40 x 4 mm aluminium 50.0430
270.F40.040 hvid RAL9010 6 m 40 x 4 mm aluminium -
Fladprofil 40 x 4 mm
40
4
Profiler · Aluminium · Fladprofiler

Rå messing, CW620.
Kan poleres. Øvrige overfladebehandlinger på forespørgsel.
Andre typer og størrelser på forespørgsel.
Profiler 19
6
	 s.
1
Rustfrit
Profiler · Rustfritstål profiler
U-profil 14 x 26 x 1 mm, rustfrit stål, med / uden huller
26
12
14
1
Varenummer overflade lgd. B x H x G huller hulafstand typenummer
211.U14.261 poleret 3 m 14 x 26 x 1 mm nej - 3303B
212.U14.261 mat børstet 3 m 14 x 26 x 1 mm nej - 3302M
213.U14.261 poleret 3 m 14 x 26 x 1 mm 9 x Ø4 300 mm 3323B
214.U14.261 mat børst 3 m 14 x 26 x 1 mm 9 x Ø4 300 mm 3323M
U-profil 15 x 15 x 2 mm, rustfrit stål, uden huller
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
212.U15.152 mat børstet 5 m 15 x 15 x 2 mm 11 mm rustfri 70.0152R
2
11
15
15
U-profil 14 x 31 x 1 mm, rustfrit stål, med / uden huller
31
12
14
1
Varenummer overflade lgd. B x H x G huller hulafstand typenummer
211.U14.311 poleret 3 m 14 x 31 x 1 mm nej - 3304B
212.U14.311 mat børstet 3 m 14 x 31 x 1 mm nej - 3304M
213.U14.311 poleret 3 m 14 x 31 x 1 mm 9 x Ø4 300 mm 3324B
214.U14.311 mat børstet 3 m 14 x 31 x 1 mm 9 x Ø4 300 mm 3324M
U-profil 14 x 16 x 1 mm, rustfrit stål, med / uden huller
16
12
14
1
Varenummer overflade lgd. B x H x G huller hulafstand typenummer
211.U14.161 poleret 3 m 14 x 16 x 1 mm nej - 3301B
212.U14.161 mat børstet 3 m 14 x 16 x 1 mm nej - 3301M
213.U14.161 poleret 3 m 14 x 16 x 1 mm 9 x Ø4 300 mm 3321B
214.U14.161 mat børstet 3 m 14 x 16 x 1 mm 9 x Ø4 300 mm 3321M
U-profil 14 x 21 x 1 mm, rustfrit stål, med / uden huller
21
12
14
1
Varenummer overflade lgd. B x H x G huller hulafstand typenummer
211.U14.211 poleret 3 m 14 x 21 x 1 mm nej - 3302B
212.U14.211 mat børstet 3 m 14 x 21 x 1 mm nej - 3302M
213.U14.211 poleret 3 m 14 x 21 x 1 mm 9 x Ø4 300 mm 3322B
214.U14.211 mat børstet 3 m 14 x 21 x 1 mm 9 x Ø4 300 mm 3322M
Rustfrit stålprofiler
Rustfrit stål, AISI 304. Mat børstet eller poleret rustfrit stål.
Andre typer og størrelser på forespørgsel.
Profiler20
6
s.
6
U-profil 20 x 20 x 2 mm rustfrit stål, uden huller
20
2
16
20
Varenummer overflade lgd. B x H x G not materiale typenummer
212.U20.202 mat børstet 5 m 20 x 20 x 2 mm 16 mm rustfri 70.0202R
U-profil 17 x 16 x 1 mm, rustfrit stål, med / uden huller
16
15
17
1
Varenummer overflade lgd. B x H x G huller hulafstand typenummer
211.U17.161 poleret 3 m 17 x 16 x 1 mm nej - 3305B
212.U17.161 mat børstet 3 m 17 x 16 x 1 mm nej - 3305M
213.U17.161 poleret 3 m 17 x 16 x 1 mm 9 x Ø4 300 mm 3325B
214.U17.161 mat børstet 3 m 17 x 16 x 1 mm 9 x Ø4 300 mm 3325M
21
15
17
1
U-profil 17 x 21 x 1 mm, rustfrit stål, med / uden huller
Varenummer overflade lgd. B x H x G huller hulafstand typenummer
211.U17.211 poleret 3 m 17 x 21 x 1 mm nej - 3306B
212.U17.211 mat børstet 3 m 17 x 21 x 1 mm nej - 3306M
213.U17.211 poleret 3 m 17 x 21 x 1 mm 9 x Ø4 300 mm 3326B
214.U17.211 mat børstet 3 m 17 x 21 x 1 mm 9 x Ø4 300 mm 3326M
U-profil 17 x 26 x 1 mm, rustfrit stål, med / uden huller
26
15
17
1
Varenummer overflade lgd. B x H x G huller hulafstand typenummer
211.U17.261 poleret 3 m 17 x 26 x 1 mm nej - 3307B
212.U17.261 mat børstet 3 m 17 x 26 x 1 mm nej - 3307M
213.U17.261 poleret 3 m 17 x 26 x 1 mm 9 x Ø4 300 mm 3327B
214.U17.261 mat børstet 3 m 17 x 26 x 1 mm 9 x Ø4 300 mm 3327M
U-profil 17 x 31 x 1 mm, rustfrit stål, med / uden huller
31
15
17
1
Varenummer overflade lgd. B x H x G huller hulafstand typenummer
211.U17.311 poleret 3 m 17 x 31 x 1 mm nej - 3308B
212.U17.311 mat børstet 3 m 17 x 31 x 1 mm nej - 3308M
213.U17.311 poleret 3 m 17 x 31 x 1 mm 9 x Ø4 300 mm 3328B
214.U17.311 mat børstet 3 m 17 x 31 x 1 mm 9 x Ø4 300 mm 3328M
U-profil 22 x 41 x 1 mm, rustfrit stål, med / uden huller
41
20
22
1
Varenummer overflade lgd. B x H x G huller hulafstand typenummer
211.U22.411 poleret 3 m 22 x 41 x 1 mm nej - 3309B
212.U22.411 mat børstet 3 m 22 x 41 x 1 mm nej - 3309M
213.U22.411 poleret 3 m 22 x 41 x 1 mm 9 x Ø4 300 mm 3329B
214.U22.411 mat børstet 3 m 22 x 41 x 1 mm 9 x Ø4 300 mm 3329M
Profiler · Rustfritstål profiler
Profiler 21
6